АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2012	г			         №  48         			 х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации
Красновского сельского поселения от 29.12.2011 года № 107

В целях оптимизации структуры МБУК КСП ТР «КБДЦ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Красновского сельского поселения  от 29.12.2011г.  № 107 «О структуре МБУК КСП ТР «КБДЦ»» следующие изменения:
1)  в строке 13 графы 3 цифры «0,3» заменить цифрами «0,35»;
2)  в позиции «Итого» графы 3 цифры «23,3» заменить цифрами «23,35».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК КСП ТР «КБДЦ» Остапущенко О.Н.

       Глава Красновского
       сельского поселения                                               Г.В. Бадаев